



01.01.2025

30.06.2025

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU



YIL SONU FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA DENETİM RAPORU

Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na

Görüş

Ekos Teknoloji ve Elektrik Anonim Şirketi ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır.) 30 Haziran 2025 tarihinde sona eren hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporunu, denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun Grup'un durumu hakkında denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemeler, tüm önemli yönleriyle, denetlenen tam set konsolide finansal tablolarla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.

Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ve bağımsız denetimle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz

Grup'un 1 Ocak 2025- 30 Haziran 2025 hesap dönemine ilişkin tam set konsolide finansal tabloları hakkında 18 Ağustos 2025 tarihli denetçi raporumuzda olumlu görüş bildirmiş bulunuyoruz.

Yönetim Kurulu'nun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 514. ve 516. Maddelerine ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine göre yıllık faaliyet raporuyla ilgili olarak aşağıdakilerden sorumludur:

- Yıllık faaliyet raporunu bilanço gününü izleyen ilk üç ay içinde hazırlar ve genel kurula sunar.
- Yıllık faaliyet raporunu; Grup'un o yıla ait faaliyetlerinin akışı ile her yönüyle finansal durumunu doğru, eksiksiz, dolambaçsız, gerçeğe uygun ve dürüst bir şekilde yansıtmak şekilde hazırlar. Bu raporda finansal durum, finansal tablolara göre değerlendirilir. Raporda ayrıca, Grup'un gelişmesine ve karşılaşması muhtemel risklere de açıkça işaret olunur. Bu konulara ilişkin yönetim kurulunun değerlendirmesi de raporda yer alır.

Tam Set Finansal Tablolara İlişkin Denetçi Görüşümüz (Devamı)

c) Faaliyet raporu ayrıca aşağıdaki hususları da içerir:

- Faaliyet yılının sona ermesinden sonra Grup'ta meydana gelen ve özel önem taşıyan olaylar,
- Grup'un araştırma ve geliştirme çalışmaları,
- Yönetim kurulu üyeleri ile üst düzey yöneticilere ödenen ücret, prim, ikramiye gibi mali menfaatler, ödenekler, yolculuk, konaklama ve temsil giderleri, ayni ve nakdi imkanlar, sigortalar ve benzeri teminatlar.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu hazırlarken Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'nın ve ilgili kurumların yaptığı ikincil mevzuat düzenlemelerini de dikkate alır.

Bağımsız Denetçinin Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Amacımız, TTK ve Tebliğ hükümleri çerçevesinde yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler ile Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin, Grup'un denetlenen konsolide finansal tablolarıyla ve bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bilgilerle tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtır yansıtmadığı hakkında görüş vermek ve bu görüşümüzü içeren bir rapor düzenlemektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, BDS'lere uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanması ile bağımsız denetimin, faaliyet raporunda yer alan finansal bilgiler ve Yönetim Kurulu'nun denetlenmiş olan finansal tablolarda yer alan bilgileri kullanarak yaptığı irdelemelerin finansal tablolara ve denetim sırasında elde edilen bilgilerle tutarlı olup olmadığına ve gerçeği yansıtır yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirir.

VİZYON GRUP BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

A Member of MGI Worldwide

VEYSEL EKMEN

Sorumlu Denetçi

18 Ağustos 2025, İstanbul

I. Genel Bilgiler

1. Şirket Profili

Primer GIS (iletim şebekesi gaz yalıtımlı anahtarlama ekipmanı) teknolojisini tasarlayan ve üreten ilk Türk şirketleri arasında yer alan EKOS Electric, Balıkesir OSB'de yer alan toplam 46 bin m2'lik üretim tesislerinde, orta gerilim anahtarlama ürünleri, monoblok transformatör merkezleri, mobil YG transformatör merkezleri, koruma kumanda SCADA panoları ve kompakt enerji merkezleri üretiyor. Şirket, Cezayir, Portekiz, Senegal, Hollanda ve Bangladeş'te bulunan tesis ve ofisleri aracılığıyla dört kıtada 37 ülkeye ürün ve sistem satışları gerçekleştiriyor, ülkemiz ihracatına katkı sağlıyor. Tasarımdan üretime bütünsel çözüm ve hizmetler sunan EKOS Electric, yenilenebilir enerji, pil ile depolama sistemleri, elektrikli araç şarj istasyonlarının üretimi ve ağ bağlantısı çözümleriyle de enerjinin elektriğe dönüşümüne, sürdürülebilirliğe ve verimliliğe katkı sağlayacak. Şirket aynı zamanda 23 yıldır otomasyon ve SCADA ürünleri kapsamında General Electric'in (GE) Türkiye ve Cezayir'deki katma değerli satıcısı konumunda yer alıyor. Şirket ile ilgili daha fazla bilgiye www.ekoselectric.com adresinden ulaşabilirsiniz.

2. Raporun İlgili Olduğu Hesap Dönemi: 1 Ocak 2025- 30 Haziran 2025

Şirket'in Unvanı: Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş.

Ticaret Sicil Numarası: 22642

Merkez Adresi: Gaziosmanpaşaosb Mah. 7. Cadde Ekos Elektrik Blok No:17-19/A Altıeylül/Balıkesir

Şube: Şirketimizin 30.06.2025 tarihi itibarıyla 7 şubesi bulunmaktadır:

Balıkesir Merkez	Gaziosmanpaşaosb Mah. 7. Cad. Ekos Elektrik Blok No:17-19/A Altıeylül/Balıkesir
Balıkesir 2	Gaziosmanpaşaosb Mah. 7.Cad. No:24/A Altıeylül/Balıkesir
Balıkesir 3	Gaziosmanpaşaosb Mah. 4.Cad. Sefadıl Catering Blok No:17 Altıeylül/Balıkesir
Sakarya Hendek Şubesi	Kargalı Hanbabaosb Mad. Organize Sanayi 1 Sk. No: 24 Hendek/Sakarya
Balıkesir Teknokent Şubesi	Çağış Mah. Çağış 15 Sk. Balıkesir Teknokent No:2/16 Bigadiç/Balıkesir
İstinye	İstinye Mah. Ressam Hikmet Onat Sk. No:9 Sarıyer/İstanbul
Kartal	Orta Mah. Ordu Sk. A Blok No:23A/42 Kartal/İstanbul
Gebze	İstasyon Mah. Güney Yanyol Cad. No:78 Gebze/Kocaeli

İletişim Bilgileri

Telefon numarası: (266) 281 10 41

Faks numarası: (266) 281 10 43

İnternet adresi: www.ekoselectric.com

3. Şirket'in Organizasyon, Sermaye ve Ortaklık Yapıları ile Bunlara İlişkin Hesap Dönemi İçerisindeki Değişiklikler

Kayıtlı Sermaye : 1.200.000.000 TL
Ödenmiş Sermaye : 280.000.000 TL

Ortaklar	Grubu	Ortaklık Yapısı		Oy Oranı (%)
		Sermayedeki Payı (TL)	Sermayedeki Oranı (%)	
Tunahan AKBAŞ	A	22.000.000	7,86	43,42
	B	88.000.000	31,43	
Tarık Can AKBAŞ	A	22.000.000	7,86	41,58
	B	79.600.000	28,43	
Diğer	B	60.000.000	24,42	15
	A*	44.000.000	15,71	86,84
	B	236.000.000	84,29	13,16
Toplam	A+B	280.000.000	100	100

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Tarık Can Akbaş 26.06.2025 tarihinde 8.400.000 TL nominal değerinde B grubu paylarını satmış olup, son durum itibarıyla Şirketimizin ortaklık yapısı yukarıdaki tabloda gösterilmiştir.

4. İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgi*

Şirketin sermayesi A Grubu nama yazılı ve B grubu hamiline yazılı olmak üzere iki ayrı pay grubuna bölünmüştür. Esas sözleşmemize göre; A Grubu payların Yönetim Kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. B grubu payların imtiyazı bulunmamaktadır.

5. Sermayeye doğrudan katılım oranının %5'i aştığı karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi

Karşılıklı iştirak ilişkisi bulunmamaktadır.

6. Yönetim Kurulu ile İlgili Bilgiler

Şirketimizin 10 Haziran 2024 Pazartesi günü saat 10:00'da Balıkesir Sanayi Odası GaziosmanpaşaOSB Mah. 11.Cad. No:2/A Altıeylül/Balıkesir adresinde gerçekleştirilen 2023 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul Toplantısında; Yönetim kurulunun 2 bağımsız üye ile birlikte 5 üye olarak belirlenmesi ve 3 yıl süre ile görev yapmak üzere aşağıda yer alan üyelerin seçilmeleri kabul edildi.

Adı ve Soyadı	Unvanı
Tarık Can Akbaş	Yönetim Kurulu Başkanı
Tunahan Akbaş	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Yasin Çakar	Yönetim Kurulu Üyesi
Arif Nuri Bulut	Yönetim Kurulu Üyesi
Dr. Şahin Arslantaş	Yönetim Kurulu Üyesi

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 27.05.2025 tarihli kararıyla; 1 yıl süre ile, Tarık Can Akbaş Yönetim Kurulu Başkanı ve Tunahan Akbaş Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak atanmıştır.

7. Yönetim Kurulu Komiteleri

Yönetim Kurulu 10 Haziran 2024 tarihinde; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği ekinde yer alan Kurumsal Yönetim İlkeleri uyarınca kurulan:

-Riskin Erken Saptanması Komitesinin 2 üyeden oluşmasına, Riskin Erken Saptanması Komitesi üyeliklerine Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Şahin Arslantaş ile Yönetim Kurulu Üyesi Tunahan Akbaş'ın seçilmesine; Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Şahin Arslantaş'ın Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı olarak tayinine;

-Denetim Komitesinin iki üyeden oluşmasına, Denetim Komitesi üyeliklerine Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Arif Nuri Bulut ile Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Şahin Arslantaş'ın seçilmesine; Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Arif Nuri Bulut'un Denetim Komitesi Başkanı olarak tayinine;

-Kurumsal Yönetim Komitesinin üç üyeden oluşmasına, Kurumsal Yönetim Komitesi üyeliklerine Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Arif Nuri Bulut, Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Şahin Arslantaş ve Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi Berati Usta'nın seçilmesine; Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Arif Nuri Bulut'un Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı olarak tayinine karar vermiştir.

8. Üst Düzey Yöneticiler ve Personel Sayısı ile İlgili Bilgiler

Dönem içerisinde görev başında bulunan üst düzey yöneticiler ile ilgili bilgiler aşağıdadır:

Adı ve Soyadı	Unvanı
Yasin Çakar	Yönetim Kurulu Üyesi-Genel Müdür
Necmi Erdem	Dış İlişkiler ve Finans Direktörü
Tamer Özkahraman	Ürün Geliştirme ve Ar-Ge Grup Lideri
Atalay Tan	Satış Grup Lideri
Bilal Erdoğan	Mühendislik Grup Lideri
Gürdal Çiçek	Mali İşler Grup Lideri
M. Ahmet Anadol	Üretim Grup Lideri
Osman Çelen	Yurt İçi Satış Grup Lideri
Mehmet İmeryüz	İş Geliştirme Direktörü

9. Personel Sayısı, Toplu Sözleşme Uygulamaları ve Personel ve İşçilere Sağlanan Hak ve Menfaatler

01 Ocak- 30 Haziran 2025 dönemi itibarıyla Şirket'in 321 çalışanı bulunmaktadır.

Personel kıdem ve izin karşılığı 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla 16.174.562 olarak hesaplanmıştır.

II. Yönetim Organı Üyeleri ile Üst Düzey Yöneticilere Sağlanan Mali Haklar

Şirketimizin 29 Nisan 2025 Salı günü saat 10:00'da Balıkesir Sanayi Odası GaziosmanpaşaOSB Mah. 11.Cad. No:2/A Altıeylül Balıkesir adresinde gerçekleştirilen 2024 yılına ilişkin Olağan Genel Kurul¹ Toplantısı nda; genel kurul tarihinden itibaren geçerli olmak üzere ve müteakip genel kurula kadar, Yönetim Kurulu

¹ 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Sonuçları <https://www.kap.orq.tr/tr/Bildirim/1431276>

Başkanına aylık net 465.000 TL, Yönetim Kurulu Başkan Vekiline aylık net 400.000 TL ve diğer Yönetim Kurulu Üyelerine aylık net 90.000 TL ödenmesi kabul edildi.

1 Ocak 2025 – 30 Haziran 2025 tarihleri arasında Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilere sağlanan mali hakların ve diğer ödemelerin toplam tutarı 23.925.210 TL 'dir.

III. Şirket'in Araştırma Geliştirme Çalışmaları

Ar-Ge ve tasarım faaliyetlerine Teknokent'te devam edilmesi için, Şirket tarafından Balıkesir Üniversitesi Teknokent'te Ar-Ge faaliyetlerine ilişkin şube açılmıştır. Şirketin rapor dönemindeki araştırma ve geliştirme giderleri 2.923.085 TL olarak gerçekleşmiştir.

IV. Şirket Faaliyetleri ve Faaliyetlere İlişkin Önemli Gelişmeler

1. 2025 Yılıının İlk Altı Ayındaki Önemli Gelişmeler

Personel Sayısındaki Azalış

Üretimde verimliliğin artırılması, üretim maliyetlerinin azaltılması ve ürün yelpazemizin genişletilmesi amacıyla; Balıkesir'de kiralık olarak kullanılan tesisteki üretim faaliyetlerinin şirketin maliki bulunduğu Hendek Fabrikası'nda gerçekleştirilmesine karar verildiği ve taşınma işleminin gerçekleştiği özel durum açıklamaları ile kamuya duyurulmuştur.

Bu kapsamda; şirketimiz tarafından ilgili personellere taşınma teklifi yasal mevzuatlar çerçevesinde yapılmış olup, teklifi kabul etmeyen personeller ile yasal hakları ödenmek suretiyle karşılıklı anlaşılmıştır. İşten ayrılanlar ile şirketimizin uzun vadeli iş planları çerçevesinde, kaynakların daha etkin kullanımı ve verimlilik artışı amacıyla iş akdi sonlandırılan personellerimizin de etkisiyle; toplam personel sayımız kamuya açıklanan son bilanço tarihindeki toplam personel sayısına göre %10'un üzerinde azalarak 312 kişiye inmiştir. Taşınma ve personel işlemleri şirketimizin planlaması çerçevesinde yapılmış olup, anılan planlama kapsamında işe alım süreçlerimiz devam etmektedir. Bu iş ve işlemler neticesinde, şirketimizin üretim faaliyetlerinde herhangi bir değişiklik beklenmemektedir.

İşbu açıklama SPK'nın II-15.1 sayılı Özel Durumlar Tebliğine ilişkin Rehber'in 5.7 maddesinin 11. fıkrası kapsamında yapılmıştır.

Yatırım Teşvik Belgesi Alınması

Şirketimizin kapasite ve verimlilik artışına yönelik yatırımları kapsamında, Balıkesir'de bulunan Kompakt Transformatör üretim tesisinin kapasite artışı, makine ve teçhizatların yenilenmesi ve modernizasyonu için 2012/3305 sayılı "Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Bakanlar Kurulu Kararı" uyarınca yapılan Teşvik Belgesi başvurumuz T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanmıştır. Onaylanan 575703 no.lu Teşvik Belgesi'nin süresi 3 yıl olup, toplam yatırım tutarı 170.000.000 TL'dir.

Teşvik Belgesi kapsamında, makine ve teçhizat alımları ve/veya kiralanmasında 3065 sayılı KDV Kanunu'nun (13/d) maddesine göre KDV istisnası uygulanabilecektir.

Yeni İş İlişkisi

Şirketimiz, General Electric ile devam eden stratejik iş birliğimiz çerçevesinde, teknolojik önleyici bakım transformatör izleme sistemlerinin mühendislik ve tedarikine ilişkin, yurtiçinde sektör liderlerinden olan bir güç transformatörü üreticisi müşterimizden Suudi Arabistan projelerinde kullanılmak üzere sipariş almıştır. Ürünlerin, 2025 ve 2026 yılları içerisinde teslimatı planlanmaktadır.

Sipariş tutarı toplam 5.521.500,00 USD olup, bu yenilikçi izleme sistemleri, transformatörlerin performansını optimize etmeyi, arızaların önüne geçmeyi ve operasyonel verimliliği arttırmayı amaçlamaktadır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 196.298.159,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Yeni İş İlişkisi

Şirketimiz; TEİAŞ' ın İTM.481 Referanslı 154/33 kV Dudullu GIS TM projesi kapsamında, Türkiye'de yerleşik olarak faaliyet gösteren bir firma ile 13.02.2025 tarihinde 1.275.000,00 EUR tutarında "Gaz İzoleli Orta Gerilim Metal Mahfazalı Primer Hücre" tedarikine ilişkin satış sözleşmesi imzalamıştır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 47.728.222,50 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Rekabet Kurulu Kararı Hk.

Rekabet Kurulu tarafından, güç transformatörü sektöründe faaliyet gösteren bazı teşebbüslerin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 4. maddesini ihlal edip etmediklerinin tespitine yönelik olarak, Şirketimizin de içinde bulunduğu bazı teşebbüsler hakkında 4054 sayılı Kanun'un 41. maddesi uyarınca yürütülen soruşturma tamamlanmış olup, bilgilendirme çerçevesinde kısa karar 13.03.2025 tarihinde Şirketimize gönderilmiştir.

Rekabet Kurulu, bilgilendirme yazısında, Şirketimizin 4054 sayılı Kanun'un 4. maddesini ihlal ettiğine karar verdiğini ve 4054 sayılı Kanun'un 16. maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca Şirketimize 12.736.611,33- TL idari para cezası uyguladığını belirtmektedir.

Şirketimize tebliğ edilen karar, gerekçeli karar niteliğinde değildir. Dolayısıyla, cezanın gerekçesine ilişkin detaylar henüz Şirketimize ulaşmamıştır. Gerekçeli kararın tarafımıza tebliğini müteakip, Şirketimiz mevzuatta öngörülen süre içinde mevcut yasal haklarını kullanmayı değerlendirecektir.

Konuya ilişkin nihai kararın tarafımıza ulaşmasının ardından, Şirketimizin kullanacağı yasal haklar doğrultusunda elde edilecek gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır.

Hitachi Energy ile sözleşme imzalanması

Şirketimiz, küresel çapta iş ağına sahip Hitachi Energy ile, mobil trafo merkezlerinde kullanılmak üzere, geliştirdiğimiz ileri teknoloji primer gaz yalıtımlı 36kV, 2500A, 31,5kA (3s) anahtarlama ekipmanlarının imalatı ve satışı kapsamında 1.521.450 EUR tutarında sözleşme imzalamıştır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 62.276.904,27 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Djendjen Projesi'nin Sözleşme Feshi ve Tahkim Süreci

Şirketimiz ile Societe Algerienne de l'Electricité et du Gaz-Transport Electricité et Operateur Système arasında, 15 Ekim 2017 tarihinde imzalanan, toplam bedeli 11.481.715 EUR ve 1.003.241.370,72 DZD olan sözleşme, fesih beyanı üzerine sona erdirilmiş, proje kapsamında verilen toplam 1.148.171,50 EUR tutarındaki teminat mektupları ödenmiştir.

Sözleşme kapsamındaki yükümlölüklerin yerine getirilmesinde yaşanan anlaşmazlıklar sebebiyle sözleşmenin feshedilmesi üzerine Şirketimiz ile ilgili şirket arasında uyuşmazlık söz konusu olmuştur. Başlatılan uluslararası tahkimde haklarımızın korunması amacıyla, karşı alacak taleplerimizi de içerir dilekçemiz elektronik olarak sunulmuş olup, 07.04.2025 (bugün) tarihli olarak ilgili tahkim kurumuna elden teslim edilecektir.

Başkent Elektrik Dağıtım A.Ş. İhalesi

Şirketimiz, BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. tarafından düzenlenen CS25000067 numaralı GAZLI HÜCRE&KÖŞK ÇERÇEVE ALT ALIMI ihalesinde, 1.570.000,00 USD tutarındaki teklifimizle en avantajlı teklif sahibi olarak birinci sırada yer almıştır.

İhale kapsamında, BAŞKENT ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. şirketimize sözleşme için davet iletmiş olup, ilgili sözleşme 08.04.2025 (bugün) tarihinde imzalanacaktır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 59.662.198,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

ULUDAĞ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 2025 Yılı 1. Etap Yatırım Malzemeleri Alım İhalesi Sonucu Hakkında

Şirketimiz, ULUDAĞ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (UEDAŞ) tarafından düzenlenen 2025-65 numaralı "2025 Yılı 1. Etap Yatırım Malzemeleri Alım İhalesi" kapsamında 1.032.000,00 USD tutarındaki teklifimizle en avantajlı teklif sahibi olarak ihalede birinci sırada yer almıştır.

İhale sonucu 21.04.2025 tarihinde şirketimize resmi olarak iletilmiş olup, sözleşme sürecine ilişkin bilgilendirme ayrıca yapılacaktır.

Söz konusu teklifin güncel kurla toplam bedeli 39.333.648,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

İSTANBUL ANADOLU YAKASI ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GAZLI HÜCRE&KÖŞK STANDART ALIM İHALESİ Sonucu Hakkında

Şirketimiz, İSTANBUL ANADOLU YAKASI ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (AYEDAŞ) tarafından düzenlenen TD25000404 numaralı "GAZLI HÜCRE&KÖŞK STANDART ALIM İHALESİ" kapsamında 3.000.000 USD tutarındaki teklifimizle en avantajlı teklif sahibi olarak ihalede birinci sırada yer almıştır.

İhale sonucu 22.04.2025 tarihinde şirketimize resmi olarak iletilmiş olup, sözleşme sürecine ilişkin bilgilendirme ayrıca yapılacaktır.

Söz konusu teklifin güncel kurla toplam bedeli 114.394.200,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. GAZLI HÜCRE&KÖŞK STANDART ALIM İHALESİ Sonucu Hakkında

Şirketimiz, TOROSLAR ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (TOROSLAR) tarafından düzenlenen TD25000405 numaralı "GAZLI HÜCRE&KÖŞK STANDART ALIM İHALESİ" kapsamında 2.450.000 USD tutarındaki teklifimizle en avantajlı teklif sahibi olarak ihalede birinci sırada yer almıştır.

İhale sonucu 22.04.2025 tarihinde şirketimize resmi olarak iletilmiş olup, sözleşme sürecine ilişkin bilgilendirme ayrıca yapılacaktır.

Söz konusu teklifin güncel kurla toplam bedeli 93.421.930,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Üst Yönetim Değişikliği

Şirketimizde İdari İşler ve İnsan Kaynakları Grup Lideri olarak görev yapmakta olan Sayın Erol Yıldız, 30 Nisan 2025 tarihi itibarıyla şirketimizden ayrılmıştır.

Kendisine bugüne kadar şirketimize yaptığı değerli katkılar için teşekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başarılar dileriz.

Bağlı Ortaklık Sermaye Artırımı

Şirketimizin %100 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığımız EKOS EUROPE UNIPESOAL LDA'nın üretim kapasitesinin artırılması ve satış-pazarlama faaliyetlerinin güçlendirilerek küresel ayak izimizin genişletilmesi amacıyla, 100.000 EURO olan ödenmiş sermayesinin %200 oranında artırılarak 300.000 EURO'ya çıkarılmasına karar verilmiştir.

Yeni İş İlişkisi

Şirketimiz, TEİAŞ' ın İTM.498 Referanslı 400/154/33 kV Atışalanı GIS TM Projesi kapsamında, projenin ihale projenin ihale ELEKTRİK TAAHHÜT VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ-BALIKESİR ELEKTROMEKANİK SANAYİ TESİSLERİ A.Ş. İŞ ORTAKLIĞI firması projenin ihale tarihinde 1.600.00,00 EUR (KDV Hariç) tutarında "Gaz İzoleli Metal Mahfazalı Primer Hücre" tedarikine ilişkin satış sözleşmesi imzalamıştır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 69.593.600,00 TL 'dir (TCMB EURO alış kuru alınmıştır).

Enerji Depolama Yatırımı

Halka arz izahnamemizde de belirttiğimiz Enerji Depolama yatırıma ilişkin, şirketimiz ile Çin'in önde gelen enerji depolama firmalarından ve BNEF listesinde Tier-1 olarak listelenen CALB Group Co., Ltd. ("CALB") arasında, enerji arz güvenliğini desteklemek ve enerji altyapısının güçlendirilmesi amacıyla, şebeke ve endüstriyel ölçekte kullanılacak batarya enerji depolama sistemlerinin üretimi, teknolojisinin geliştirilmesi ve satışına yönelik sektöre öncülük edecek stratejik iş birliğini kapsayan 5 yıllık bir anlaşma imzalanmıştır.

Anlaşma kapsamında, Türkiye'de batarya teknolojileri ve sistemlerinin üretimi planlanmakta olup, CALB; batarya, konteyner entegrasyonu ve pil hücreleri tedarik süreçlerine yönelik teknoloji sağlayacak ve şirketimizin üretim altyapısı uygunluk sürecini yürütecektir.

İmzalanan bu anlaşma, küresel büyüme stratejilerimizle uyumlu olarak, şirketimizin üretim kapasitesinin artmasına ve uluslararası pazarlardaki satış ile pazarlama faaliyetlerinin güçlendirilmesine önemli katkı sağlayacaktır.

CALB, Bloomberg New Energy Finance (BNEF) tarafından açıklanan Tier-1 üretici ve Shanghai Metal Market (SMM) tarafından açıklanan Tier-1 Enerji Depolama Tedarikçi Listesi'nde yer almaktadır. (2024 4.çeyrek itibarıyla)

İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. İhaleleri ile İlgili Güncelleme

Şirketimizin, İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. ile Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından düzenlenen "Gazlı Hücre ve Köşk Standart Alım İhalesi"ne katıldığı ve her iki ihalede de en avantajlı teklifi vererek birinci sırada yer aldığı, 24.04.2025 tarihinde kamuoyuna duyurulmuştur.

Bu kapsamda, toplam bedeli 207.816.130 TL olan ihalelere ilişkin sözleşmeler 13.05.2025 tarihinde (bugün) imzalanmıştır.

Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. İhalesi ile İlgili Güncelleme

Şirketimizin, Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. (UEDAŞ) tarafından düzenlenen 2025-06 numaralı "2025 Yılı 1. Etap Yatırım Malzemeleri Alım İhalesi"ne katıldığı ve bu ihalede en avantajlı teklifi vererek birinci sırada yer aldığı, 22.04.2025 tarihinde kamuoyuna duyurulmuştur.

Bu kapsamda, toplam bedeli 39.333.648 TL olan ihaleye ilişkin sözleşme 15.05.2025 tarihinde (bugün) imzalanmıştır.

Yeni İş İlişkisi

Şirketimiz, Tunus'ta yerleşik iş ortağından dağıtım merkezlerinde kullanılacak orta gerilim hücrelerin imalatı kapsamında toplam 3.520.677 EUR tutarında satış siparişi almıştır.

Sipariş bedeli güncel kurla toplam 154.604.897,37 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Yönetim Kurulu Görev Dağılımı

Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 27.05.2025 tarihli kararıyla; 1 yıl süre ile, Tarık Can Akbaş Yönetim Kurulu Başkanı ve Tunahan Akbaş Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak atanmıştır.

Yeni İş İlişkisi

Yurt içinde yerleşik çeşitli firmalar arasında 2.309.850,00 USD ve 225.120,00 EUR (Toplam 99.976.575,17 TL, TCMB alış kuru alınmıştır) tutarında OG hava ve gaz izoleli anahtarlama ürünleri, OG dağıtım merkezleri ve OG monoblok beton köşkler kapsamlarında,

Yurt dışında yerleşik çeşitli firmalar arasında 245.250,00 USD ve 1.999.965,66 EUR (Toplam 97.838.325,44 TL, TCMB alış kuru alınmıştır) tutarında OG hava ve gaz izoleli anahtarlama ürünleri, OG dağıtım merkezleri ve OG monoblok beton köşkler kapsamlarında,

Yurt içinde yerleşik çeşitli firmalar arasında, 768.881,00 USD ve 267.900,00 EUR (Toplam 41.796.675,70 TL, TCMB alış kuru alınmıştır) tutarında koruma kumanda röleleri ve trafo izleme sistemleri kapsamında sözleşmeler imzalanmıştır.

Satışa konu ürünlerin toplam tutarı 3.323.981,00 USD ve 2.492.985,66 EUR (Toplam 239.611.576,31 TL, TCMB alış kuru alınmıştır) olmak üzere ürünlerin teslimatının 2025 ve 2026 yılı içerisinde tamamlanması planlanmaktadır.

İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş.

Şirketimiz, İSTANBUL ANADOLU YAKASI ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. (AYEDAŞ) tarafından düzenlenen TD25000435 numaralı "GAZLI HÜCRE&KÖŞK STANDART ALIM İHALESİ" kapsamında 3.005.000 USD bedelle en avantajlı teklifi sunarak ihalede birinci sırada yer almıştır.

İhale bedeli güncel kurla toplam 117.434.799,00 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

Sözleşme sürecine ilişkin gelişmeler yatırımcılarımız ile mevzuata uygun bir şekilde paylaşılacaktır.

JCR Avrasya Kredi Derecelendirmesi

Bağımsız kredi derecelendirme kuruluşu JCR Avrasya Derecelendirme A.Ş. tarafından yapılan kredi derecelendirme değerlendirmesi sonucunda, Şirketimiz Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş.'nin Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu 'A- (tr)' olarak teyit edilmiş olup tüm notlar aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

Uzun Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu: A- (tr) / (Stabil Görünüm)

Kısa Vadeli Ulusal Kurum Kredi Rating Notu: J1 (tr) / (Stabil Görünüm)

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu: BB / (Stabil Görünüm)

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu: BB / (Stabil Görünüm)

Yönetici Sorumluluk Sigortası

Şirketimiz, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 4.2.8 numaralı Kurumsal Yönetim İlkesi düzenlemesine uygun olarak, şirket sermayesinin %25'ini aşacak şekilde 1 yıl süreli Yönetici Sorumluluk Sigortası poliçesi imzalamıştır.

Pay Alım Satım Bildirimi

27/06/2025- 27/06/2025 tarihinde nominal tutarlı alış işlemi ve/veya EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK A.Ş. 8.400.000 payları ile ilgili olarak- 21 21,40 TL fiyat aralığından TL toplam 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 27/06/2025 tarihi itibarıyla ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. (Tarık Can Akbaş -Yönetim Kurulu Başkanı)

2. Faaliyetlerimizin değerlendirilmesi

TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama standardına göre hazırlanan finansal raporlarımıza göre, 2025 yılının ilk altı ayındaki hasılatımız, 2024 yılının aynı dönemine kıyasla %136 oranında artış göstermiştir.

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ

30 HAZİRAN 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir).

VARLIKLAR	Not	Sınırlı Denetimden Geçmiş Cârî Dönem 30 Haziran 2025	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2024
Dönen Varlıklar		3.624.670.012	3.155.197.737
Nakit ve nakit benzerleri	3	604.658.091	636.632.084
Finansal yatırımlar	4	30.475.771	55.420
Ticari alacaklar		1.261.015.403	1.326.622.030
-İlişkili taraflardan ticari alacaklar	22	16.726.944	-
-İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	6	1.244.288.459	1.326.622.030
Diğer alacaklar		68.133.688	59.766.922
-İlişkili taraflardan diğer alacaklar	22	33.481.178	37.691.055
-İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	7	34.652.510	22.075.867
Stoklar	8	1.371.771.172	929.069.073
Peşin ödenmiş giderler	9	105.121.303	128.210.169
Cârî dönem vergisiyle ilgili varlıklar	20	533.712	15.109.007
Diğer dönen varlıklar	16	182.960.872	59.733.032
Duran Varlıklar		1.481.846.038	1.493.798.577
Yatırım amaçlı gayrimenkuller		88.881.033	88.881.033
Maddi duran varlıklar	10	1.265.310.870	1.262.784.476
Kullanım hakkı varlıkları		61.974.160	76.178.947
Maddi olmayan duran varlıklar	11	24.956.848	25.746.446
Peşin ödenmiş giderler	9	40.723.127	40.207.675
TOPLAM VARLIKLAR		5.106.516.050	4.648.996.314

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ**30 HAZİRAN 2025 VE 31 ARALIK 2024 TARİHLİ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir).

		Sınırlı Denetimden Geçmiş Câri Dönem 30 Haziran 2025	Bağımsız Denetimden Geçmiş Önceki Dönem 31 Aralık 2024
KAYNAKLAR	Not		
Kısa Vadeli Yükümlülükler		1.459.940.626	1.165.155.253
Kısa vadeli borçlanmalar	5	424.653.216	305.177.776
Ticari borçlar		739.459.028	684.067.447
-İlişkili olan taraflara ticari borçlar	22	-	1.476.817
-İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	6	739.459.028	682.590.630
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	15	7.555.779	6.564.623
Diğer borçlar	7	31.761.358	28.466.744
Ertelenmiş gelirler	9	227.832.590	76.066.723
Dönem kârı vergi yükümlülüğü	20	-	39.098.683
Kısa vadeli karşılıklar		28.678.655	25.713.257
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	14	10.790.153	6.158.917
-Diğer kısa vadeli karşılıklar	14	17.888.502	19.554.340
Uzun Vadeli Yükümlülükler		498.756.467	264.528.179
Uzun vadeli borçlanmalar	5	286.256.357	136.606.890
Uzun vadeli karşılıklar		6.475.592	6.690.076
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	15	6.475.592	6.690.076
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	20	206.024.518	121.231.213
ÖZKAYNAKLAR		3.147.818.957	3.219.312.882
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar		3.147.054.196	3.218.825.875
Ödenmiş sermaye	17	280.000.000	280.000.000
Sermaye düzeltme farkları		898.224.393	898.224.393
Hisse senedi ihraç primleri		1.152.924.526	1.152.924.526
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler		254.786.915	254.883.488
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)	17	(5.942.318)	(5.845.745)
-Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme kazanç / (kayıpları)	17	260.729.233	260.729.233
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler		(13.651.867)	(6.605.614)
-Yabancı para çevrim farkları		(13.651.867)	(6.605.614)
Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler	17	101.846.765	89.293.269
Geçmiş yıllar kârı / zararı (-)	17	537.552.317	433.980.783
Net dönem kârı / zararı (-)		(64.628.853)	116.125.030
Kontrol Gücü Olmayan Paylar		764.761	487.007
TOPLAM KAYNAKLAR		5.106.516.050	4.648.996.314

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ**SINIRLI DENETİMDEN GEÇMİŞ****1 OCAK - 30 HAZİRAN 2025 VE 1 OCAK 2024 – 30 HAZİRAN 2024 DÖNEMİNE AİT KÂR VEYA ZARAR TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir).

Kâr ve Zarar Tablosu	Not	1 Ocak- 30 Haziran 2025	1 Ocak- 30 Haziran 2024	1 Nisan 2025- 30 Haziran 2025	1 Nisan 2024- 30 Haziran 2024
Sürdürülen Faaliyetler					
Hâsılat	18	969.643.658	410.332.531	768.540.486	254.495.855
Satışların maliyeti (-)	18	(857.306.052)	(360.226.619)	(667.909.659)	(224.351.555)
Ticari Faaliyetlerden Brüt Kâr		112.337.606	50.105.912	100.630.827	30.144.300
Genel yönetim giderleri (-)	19	(122.955.987)	(123.162.607)	(66.706.765)	(58.252.980)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	19	(37.894.720)	(46.745.808)	(17.119.737)	(19.415.982)
Araştırma ve geliştirme giderleri (-)	19	(2.923.085)	(3.169.643)	(1.505.830)	(2.805.752)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler		125.581.280	55.598.773	58.733.217	(28.702.029)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)		(114.276.630)	(54.858.042)	(12.912.575)	(58.298)
Esas Faaliyet Kârı / Zararı (-)		(40.131.536)	(122.231.415)	61.119.137	(79.090.741)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler		12.917.467	9.184.524	10.027.493	4.036.140
Finansman Geliri (Gideri) Öncesi Faaliyet Kârı / Zararı		(27.214.069)	(113.046.891)	71.146.630	(75.054.601)
Finansman gelirleri		215.897.940	236.022.380	101.401.703	144.770.871
Finansman giderleri (-)		(177.629.731)	(100.936.581)	(127.939.483)	(71.759.847)
Parasal kazanç / (kayıp)		10.267.479	(178.698.168)	88.213.537	(78.781.091)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Kârı / Zararı		21.321.619	(156.659.260)	132.822.387	(80.824.668)
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / Gideri (-)		(85.672.718)	(20.588.369)	(66.160.917)	25.803.440
-Dönem vergi gelir / gideri (-)	20	(932.006)	(3.068.874)	(932.006)	8.903.425
-Ertelenmiş vergi geliri / gideri (-)	20	(84.740.712)	(17.519.495)	(65.228.911)	16.900.015
Sürdürülen Faaliyetler Dönem Kârı / Zararı		(64.351.099)	(177.247.629)	66.661.470	(55.021.228)
Dönem Kârının / Zararının Dağılımı					
Kontrol gücü olmayan paylar		277.754	48.980	199.846	97.771
Ana ortaklık payları		(64.628.853)	(177.296.609)	66.461.624	(55.118.999)
Pay Başına Kazanç					
Sürdürülen faaliyetlerden pay başına kazanç / (kayıp)	21	(0,23)	(0,63)	0,24	(0,20)

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ
SINIRLI DENETİMDEN GEÇMİŞ

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2025 VE 1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 DÖNEMİNE AİT DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir).

	Not	1 Ocak- 30 Haziran 2025	1 Ocak- 30 Haziran 2024	1 Nisan- 30 Haziran 2025	1 Nisan- 30 Haziran 2024
Dönem Kârı / Zararı		(64.351.099)	(177.247.629)	66.661.470	(55.021.228)
Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu					
Kâr Veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar		(96.573)	(1.397.008)	117.427	(805.366)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları / (kayıpları)		(128.764)	(1.862.677)	156.569	(1.073.821)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları / (kayıpları) vergi etkisi		32.191	465.669	(39.142)	268.455
Kâr Veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar		(7.046.253)	(36.123.060)	(6.288.284)	(2.055.872)
-Yabancı para çevrim farkları		(7.046.253)	(36.123.060)	(6.288.284)	(2.055.872)
Diğer Kapsamlı Gelir / Gider		(7.142.826)	(37.520.068)	(6.170.857)	(2.861.238)
Toplam Kapsamlı Gelir / Gider		(71.493.925)	(214.767.697)	60.490.613	(57.882.466)
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı					
Kontrol gücü olmayan paylar		277.754	48.980	199.846	97.770
Ana ortaklık payları		(71.771.679)	(214.816.677)	60.290.767	(57.980.236)

EKOS TEKNOLOJİ VE ELEKTRİK ANONİM ŞİRKETİ

1 OCAK – 30 HAZİRAN 2025 VE 1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 TARİHLERİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMLERİNE AİT KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2025 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir).

		Sınırlı Denetimden Geçmiş	Sınırlı Denetimden Geçmiş
	Not	1 Ocak-30 Haziran 2025	1 Ocak-30 Haziran 2024
A. ESAS FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI			
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI		(241.358.814)	147.420.413
Dönem Kârı / (Zararı)		(64.351.099)	(177.247.629)
Dönem Net Kârı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler		249.357.793	173.917.097
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	10-11	43.958.290	37.717.741
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		7.611.150	6.035.361
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler	15	6.427.694	3.007.383
Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler	14	1.183.456	3.027.978
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		6.618.395	-
Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler		6.618.395	-
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	20	84.740.712	17.519.495
Parasal Kayıp / Kazanç ile İlgili Düzeltmeler		106.429.246	112.644.500
İşletme sermayesindeki değişimler		(401.842.120)	195.316.772
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış)	4	(31.904.914)	12.534.279
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(129.998.258)	412.578.406
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	22	(17.538.680)	675.649
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış)	6	(112.459.578)	411.902.757
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler		(17.728.613)	(28.001.569)
İlişkili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	22	(1.233.668)	(6.726.792)
İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış)	7	(16.494.945)	(21.274.777)
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	8	(442.702.099)	(355.824.108)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	9	22.573.414	(3.676.826)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		160.584.265	111.549.808
İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	22	(1.327.190)	1.467.073
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)	6	161.911.455	110.082.735
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	15	991.156	(1.691.442)
Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		7.720.118	14.262.959
İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)	7	7.720.118	14.262.959
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	9	151.765.867	121.039.540
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler		(123.143.056)	(87.454.275)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış)	16	(123.143.056)	(87.447.657)
Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)		-	(6.618)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları		(216.835.426)	191.986.240
Vergi İadeleri (Ödemeleri)	20	(24.523.388)	(44.565.827)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		(31.490.299)	(270.106.998)
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri	10-11	460.878	-
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	10-11	(31.951.177)	(270.106.998)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMI		341.766.336	1.150.399
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(14.192.278)	-
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri	5	355.958.614	1.150.399
YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)		68.917.223	(121.536.186)
Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi		(7.046.253)	(36.714.073)
Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Parasal Kayıp / Kazanç Etkisi		(93.844.963)	(200.822.322)
Nakit ve Benzerlerinde Meydana Gelen Net Artış	3	(31.973.993)	(359.072.581)
Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu	3	636.632.084	1.064.902.638
Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu		604.658.091	705.830.057

V. Diğer Hususlar

İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. İhalesi ile İlgili Güncelleme

Şirketimizin, İstanbul Anadolu Yakası Elektrik Dağıtım A.Ş. (AYEDAŞ) tarafından düzenlenen TD25000435 numaralı "Gazlı HÜCRE&KÖŞK Standart Alım İhalesi"ne katıldığı ve bu ihalede en avantajlı teklifi vererek birinci sırada yer aldığı, 04.06.2025 tarihinde kamuoyuna duyurulmuştur.

Bu kapsamda, toplam bedeli 117.434.799 TL olan ihaleye ilişkin sözleşme 02.07.2025 tarihinde (bugün) imzalanmıştır.

İç Kaynaklardan Bedelsiz Sermaye Artırımı

Şirketimizin 23.07.2025 tarihli yönetim kurulu kararı kapsamında, Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ve VII-128.1 sayılı Pay Tebliği hükümleri ile Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesi gereğince, katılanların oy birliği ile aşağıda belirtilen hususlarda karar alınmıştır.

Şirketimizin 280.000.000 TL değerindeki çıkarılmış sermayesinin 1.200.000.000 TL değerindeki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 1.120.000.000 TL'ye arttırılmasına (%300 oranında) ve bu arttırılan 840.000.000 TL'nin tamamının iç kaynaklardan karşılanmasına,

İç kaynaklardan karşılanacak olan 840.000.000 TL tutarındaki sermaye artışının, 749.108.728,16 TL'sinin hisse senedi ihraç primleri hesabından ve geriye kalan 90.891.271,84 TL'lik artırımın da sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından karşılanmasına,

Arttırılan 840.000.000 TL'lik sermayeyi temsil eden payların 132.000.000 TL'lik kısmının (132.000.000 Adet) nama yazılı A Grubu, 708.000.000 TL'lik kısmının (708.000.000 adet) hamiline yazılı B Grubu paylardan oluşmasına,

Sermaye artırımını nedeniyle ihraç edilecek payların, Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesi çerçevesinde A Grubu paylar oranında A Grubu ve B Grubu paylar oranında B Grubu pay sahiplerine bedelsiz olarak sermaye piyasası mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde hak sahiplerine kayden dağıtılmasına ve bu amaçla Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye başvurulmasına,

Planlanan sermaye artırımına ilişkin olarak sermaye artırımına konu iç kaynakların Şirketimizin sermaye hesabına aktarılmasını takiben, anılan bu sermaye artırımının tamamlanması kapsamında Şirketimizin Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesinin anılan bu sermaye artırımını çerçevesinde tadil edilmesi ile sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili sair mevzuat uyarınca başta Sermaye Piyasası Kurulu olmak üzere ilgili sair resmi kurum ve kuruluşlara başvuru yapılmasına ve bu doğrultuda Şirketimiz imza sirküleri uyarınca Şirketimizi temsile yetkili olan kişilerin yetkili kılınmasına, ve

Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda gerekli açıklamaların yapılmasına

Bu doğrultuda, anılan bu iç kaynaklardan sermaye artırım sürecinde başta SPK başvurusu olmak üzere süreç hakkındaki gelişmeler kamuoyu ile ayrıca paylaşılacaktır.

Yeni İş İlişkisi

Şirketimiz, Cezayir'de yerleşik alt lisansımızla orta gerilim anahtarlama ekipmanı üretimi yapan müşterimizden 1.210.854,00 EUR tutarında toplam 900 adet yük ayırıcısı ve komponent siparişi almıştır.

Sözleşme bedeli güncel kurla toplam 56.152.143,40 TL 'dir (TCMB alış kuru alınmıştır).

İç Kaynaklardan Bedelsiz Sermaye Artırımı- Esas Sözleşme

Şirketimiz Yönetim Kurulunun 23/07/2025 tarihli kararı ile; Şirketimizin 280.000.000 TL değerindeki ödenmiş sermayesinin 1.200.000.000 TL değerindeki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 1.120.000.000 TL'ye arttırılmasına (%300 oranında), bu arttırılan 840.000.000 TL'nin tamamının iç kaynaklardan karşılanmasına ve iç kaynaklardan karşılanacak olan 840.000.000 TL değerindeki sermaye artışının, 749.108.728,16 TL'sinin hisse senedi ihraç primleri hesabından ve geriye kalan 90.891.271,84 TL'lik arttırımın da sermaye düzeltmesi olumlu farkları hesabından karşılanmasına karar verilmiştir. Bu husus yatırımcılarımız ile paylaşılmıştır.

Gelinen aşamada, planlanan bu sermaye arttırımı kapsamında sermaye arttırımına konu iç kaynakların Şirketimizin sermaye hesabına aktarıldığı anlaşılmaktadır.

Bu doğrultuda, Şirketimiz Yönetim Kurulunun 13/08/2025 tarihli kararı ile; sermaye arttırımı kapsamında Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesine ilişkin tadil metninin kabul edilmesine ve tadil metnine uygun görüş verilmesi ve ayrıca ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmasına karar verilmiştir.

Bu doğrultuda, anılan bu iç kaynaklardan sermaye arttırım sürecinde başta SPK başvurusu olmak üzere süreç hakkındaki gelişmeler kamuoyu ile ayrıca paylaşılacaktır.

Bedelsiz Sermaye Arttırımına İlişkin SPK Başvurusu

Yatırımcılarımızı daha önce bilgilendirdiğimiz üzere, Şirketimizin planlanan iç kaynaklardan sermaye arttırımına ilişkin SPK başvurusu bugün itibarıyla gerçekleştirilmiştir. Bu süreç hakkındaki gelişmeleri kamuoyu ile ayrıca paylaşacağız.



EKOS Teknoloji ve Elektrik A.Ş.

Gaziosmanpaşa OSB Mah. 7.Cadde Ekos
Elektrik Blok No:17-19/A
Altıeylül/Balıkesir/Türkiye

+90 266 281 12 95

yatirimciiliskileri@ekoselectric.com